
UCHWAŁA NR XXXV/272/17
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1892 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1785 ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1821 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XX/182/12 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 28 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn

Id: ANGDY-ILXMR-EZTEX-WLYDE-VERZA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na skutek omyłki drukarskiej, przy redagowaniu uchwały Nr XI/107/15 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego 
z dnia 7 grudnia 2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatek od 
nieruchomości, podatek rolny oraz podatek leśny, ponownie wpisano, iż utraciła moc nieobowiązująca już uchwała 
Nr V/33/11 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 1 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia wzoru 
formularzy na podatek rolny, leśny i od nieruchomości, zamiast uchwały Nr XX/182/12 Rady Miejskiej Radzynia 
Chełmińskiego z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 
podatkowych. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: ANGDY-ILXMR-EZTEX-WLYDE-VERZA. Podpisany Strona 1




